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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 Lote 001

2 10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400 713,00 UNID Classificado CHOCO TEEN 3,96 2.823,48

3 10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG 368,00 PCTS Classificado DOCE SUCAR 9,87 3.632,16

8 10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500 53,00 PCTS Classificado DMILLE 8,74 463,22

9 4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG 49,00 KG Classificado DMILLE 6,95 340,55 *

11 10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5 500,00 PCTS Classificado PARIS 9,95 4.975,00

12 6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO 7,00 KG Classificado CAMPO BELO 17,69 123,83

13 8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT 53,00 PCTS Classificado PRODASA 8,58 454,74

14 5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS 34,00 KG Classificado SABOR BATAT 15,90 540,60

15 10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE 975,00 PCTS Classificado LIANE 3,37 3.285,75 *

16 10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100 195,00 PCTS Classificado EDILUMA 4,59 895,05

17 10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 150,00 PCTS Classificado GALO 3,92 588,00

18 10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 150,00 PCTS Classificado GALO 3,92 588,00

19 10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU 338,00 PCTS Classificado LIANE 4,19 1.416,22

20 6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO 45,00 PCTS Classificado SONHO DE VALSA 29,50 1.327,50 *

23 10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500 30,00 PCTS Classificado DMILLE 4,80 144,00

24 2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA 23,00 KG Classificado SUAVIT 8,93 205,39

25 4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - 15,00 KG Classificado ALL NUTRI 27,00 405,00 *

27 10489-CHA MATE - CAIXA 250 GRAMAS 450,00 CX Classificado DMILLE 3,90 1.755,00 *

28 4889-COCO RALADO KG 30,00 KG Classificado DMILLE' 23,50 705,00 *

29 10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS 38,00 PCTS Classificado DMILLE 4,45 169,10

30 10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS 394,00 CX Classificado LIDER 2,15 847,10 *
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32 4845-ERVILHA EM LATA 68,00 KG Classificado GOIAS VERDE 8,66 588,88

34 4846-EXTRATO DE TOMATE 120,00 KG Classificado BONARE 7,56 907,20

35 10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340 408,00 PCTS Classificado BONARE 2,65 1.081,20

36 4847-FARINHA DE MANDIOCA 30,00 KG Classificado JAJU 6,80 204,00 *

37 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 30,00 KG Classificado DMILLE 3,00 90,00 *

38 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 250,00 KG Classificado VITORIOSA 2,43 607,50 *

39 10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - 23,00 PCTS Classificado DMILLE 3,25 74,75

40 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 900,00 KG Classificado CORADINHO 3,25 2.925,00 *

42 4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 25,00 KG Classificado DMILLE 27,72 693,00

43 4853-FUBÁ 188,00 KG Classificado NUTRINOVO 1,73 325,24 *

44 4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45 375,00 UNID Classificado ATALAIA 0,99 371,25

46 10495-GRANULADO PARA COBERTURA 7,00 KG Classificado DONA JURA 16,78 117,46

47 10496-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM 154,00 UNID Classificado FAZENDEIRA 3,36 517,44

49 10497-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE 400 23,00 PCTS Classificado DANKY 7,99 183,77

51 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 250,00 KG Classificado GALO 11,95 2.987,50

52 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 125,00 KG Classificado DMILLE 4,05 506,25 *

53 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 125,00 KG Classificado DMILLE 4,75 593,75 *

54 10498-MAIONESE - FRASCO 500 GRAMAS 120,00 UNID Classificado SUAVIT 4,55 546,00

55 10499-MILHO - TIPO PIPOCA - PACOTE 500 135,00 PCTS Classificado DMILLE 2,56 345,60

56 4862-MILHO VERDE EM CONSERVA 135,00 KG Classificado GOIAS VERDE 8,14 1.098,90

58 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 700,00 UNID Classificado COCAMAR 3,48 2.436,00

66 10504-REFRESCO EM PÓ ADOÇADO - 30,00 KG Classificado AMAVITA 8,00 240,00 *

67 4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS 1.058,00 UNID Classificado CONQUISTA 3,30 3.491,40

68 10505-SAGU - PACOTE 500 GRAMAS 38,00 PCTS Classificado DMILLE 5,44 206,72 *

69 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 180,00 PCTS Classificado POP 1,38 248,40
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72 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 100,00 UNID Classificado HEINING 1,55 155,00

Lote: 2 Lote 002

2 10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400 237,00 UNID Classificado CHOCO TEEN 3,96 938,52

3 10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG 122,00 PCTS Classificado DOCE SUCAR 9,87 1.204,14

8 10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500 17,00 PCTS Classificado DMILLE 8,74 148,58

9 4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG 16,00 KG Classificado DMILLE 6,95 111,20 *

10 10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5 100,00 PCTS Classificado PARIS 11,70 1.170,00

11 6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO 3,00 KG Classificado CAMPO BELO 17,69 53,07

12 8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT 17,00 PCTS Classificado PRODASA 8,58 145,86

13 5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS 11,00 KG Classificado SABOR BATATA 17,82 196,02

14 10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE 325,00 PCTS Classificado LIANE 3,37 1.095,25 *

15 10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100 65,00 PCTS Classificado EDILUMA 4,59 298,35

16 10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 25,00 PCTS Classificado GALO 3,92 98,00

17 10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 25,00 PCTS Classificado GALO 3,92 98,00

18 10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU 112,00 PCTS Classificado LIANE 4,19 469,28

19 6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO 15,00 PCTS Classificado SONHO DE VALSA 29,50 442,50 *

22 10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500 10,00 PCTS Classificado DMILLE 4,80 48,00

23 2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA 7,00 KG Classificado SUAVIT 8,93 62,51

24 4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - 5,00 KG Classificado ALL NUTRI 27,00 135,00 *

26 10489-CHA MATE - CAIXA 250 GRAMAS 150,00 CX Classificado DMILLE 3,90 585,00 *

27 4889-COCO RALADO KG 10,00 KG Classificado DMILLE 23,50 235,00 *

28 10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS 12,00 PCTS Classificado DMILLE 5,10 61,20

29 10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS 131,00 CX Classificado LIDER 2,15 281,65 *

30 4845-ERVILHA EM LATA 22,00 KG Classificado GOIAS VERDE 8,66 190,52
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32 4846-EXTRATO DE TOMATE 23,00 KG Classificado BONARE 7,56 173,88

33 10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340 68,00 PCTS Classificado BONARE 2,65 180,20

34 4847-FARINHA DE MANDIOCA 5,00 KG Classificado JAJU 6,80 34,00 *

35 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 5,00 KG Classificado DMILLE 3,00 15,00 *

36 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 50,00 KG Classificado VITORIOSA 2,43 121,50 *

37 10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - 7,00 PCTS Classificado DMILLE 3,25 22,75

38 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 164,00 KG Classificado CORADINHO 3,25 533,00 *

40 4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 8,00 KG Classificado DMILLE 27,72 221,76

41 4853-FUBÁ 31,00 KG Classificado NUTRINOVO 1,73 53,63 *

42 4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45 125,00 UNID Classificado ATALAIA 0,99 123,75

44 10495-GRANULADO PARA COBERTURA 3,00 KG Classificado DONA JURA 16,78 50,34

45 10496-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM 51,00 UNID Classificado FAZENDEIRA 3,36 171,36

47 10497-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE 400 7,00 PCTS Classificado DANKY 7,99 55,93

48 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 50,00 KG Classificado GALO 11,95 597,50

49 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 25,00 KG Classificado DMILLE 4,05 101,25 *

50 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 25,00 KG Classificado DMILLE 4,75 118,75 *

51 10498-MAIONESE - FRASCO 500 GRAMAS 40,00 UNID Classificado SUAVIT 4,55 182,00

52 10499-MILHO - TIPO PIPOCA - PACOTE 500 45,00 PCTS Classificado DMILLE 2,56 115,20

53 4862-MILHO VERDE EM CONSERVA 45,00 KG Classificado GOIAS VERDE 8,14 366,30

55 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 132,00 UNID Classificado COCAMAR 3,48 459,36

62 10504-REFRESCO EM PÓ ADOÇADO - 10,00 KG Classificado AMAVITA 8,00 80,00 *

63 4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS 352,00 UNID Classificado CONQUISTA 3,44 1.210,88

64 10505-SAGU - PACOTE 500 GRAMAS 12,00 PCTS Classificado DMILLE 5,44 65,28 *

65 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 33,00 PCTS Classificado POP 1,44 47,52

68 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 25,00 UNID Classificado HEINING 1,89 47,25
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Lote: 3 Lote 003

2 10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5 225,00 PCTS Classificado PARIS 11,70 2.632,50

3 10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 25,00 PCTS Classificado GALO 3,92 98,00

4 10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 25,00 PCTS Classificado GALO 3,92 98,00

5 4846-EXTRATO DE TOMATE 42,00 KG Classificado BONARE 7,56 317,52

6 10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340 68,00 PCTS Classificado BONARE 2,65 180,20

7 4847-FARINHA DE MANDIOCA 15,00 KG Classificado JAJU 6,80 102,00 *

8 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 15,00 KG Classificado DMILLE 3,00 45,00 *

9 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 100,00 KG Classificado VITORIOSA 2,43 243,00 *

10 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 251,00 KG Classificado CORADINHO 3,25 815,75 *

11 4853-FUBÁ 31,00 KG Classificado NUTRINOVO 1,73 53,63 *

12 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 100,00 KG Classificado GALO 11,95 1.195,00

13 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 50,00 KG Classificado DMILLE 4,05 202,50 *

14 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 50,00 KG Classificado DMILLE 4,75 237,50 *

15 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 228,00 UNID Classificado COCAMAR 3,48 793,44

16 7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG 57,00 PCTS Classificado POP 1,44 82,08

17 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 75,00 UNID Classificado HEINING 1,89 141,75

Total da Proposta: 67.680,81

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 14/05/2022 20:18


